Not. T. Stanciis, 343. 
1112 ) Millesimo et in diction e suprascripta ( 1456) die vero tertio 

mensis septembris presente Reverendo in Christo patre domino Johanne 
de Scaffa episcopo arbensi et clerico Symone de Jadra servitor Reveren
dissimi domini archiepiscopi Jadrensi, testihus ad ·infrascripta vocatis et 
rogati s in a trio e'P·iscopatus arbi. N o bilis vir ser Franciscus de Zudenicho 
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quondam ser Johanis ClVJS Arbi presens sponte dixit confessus est et 
manifestus est et manifestus se teneri et esse debitorem magistri Andree 
alexio tayapetre de duratio de libris quadraginta parvorum et hoc pro 
r esto cuiusdem sepulture quondam domini episcopi Zudenichi ei facte ef 
laborate iuxta eorum conventionem quas libras quadraginta prefactus se t· 
F'ranciscus promisit dare cum effectu predicto magistra Andree sive e.i 
mittere usque ad festum sancti Georgii proxime futurum .sub pena et 
obligatione tertii pluri omne exceptione iuris aut facti r emota. 

N ot. T. Stanci is, 970. 

1 03 ) Farlatti : Illyricum s acrum V. 250. 
1 0 ~ ) Eo die (1454, 8. XII.) presentibus testibus suprascriptis. Magi

~ ter Andreas alexio de duratio prefatus obligavit se nobili viro ser Ni
colao de scaffa ibidem presenti et secum convenienti in una eius capella 
fienda in ecclesia sancti Johannis fratrum minorum de arbo ex tranverso 
capelle ser Collani de Cernottis videlicet. a narte quir inali, laborandi, et 
fac iendi unum pozolum cum columpnelis de petra, cum duobus angelis, et 
uno leone et cum uno scalino de petra sub dicto po~olo ad modum et 
similitudinem pozoli capelle ser Collani suprascripti cum tribus armis 
ip sius ser Nicolai r elevati s in columpnellis quadris sub dictis angelis et 
leone, et prcparandi sive .ponendi mediam columpnellam a duobus 1ate
ribus columpne magne ad qua adherere debet dictum pozolum, et duas 
alias -medias columpnellas unam adherentem ad aliam magnam mediam 
columpnam et alteram ex alia parte ad murum. Item debet, et obligavit 
se preparrundi unam pla:na.m sive lapidem ab a.!tare cum una columpna de 
subtus ad similitudinem et maioritatem et qualitatem, prout est in capella 
ser collane sopra scripti. Item obligavit se preparandi sive faciendi unarn 
planam a sepultura, laboratam cum duabus vitibus torcis in modum co
r one, cum folii s ·Suis, in qua debet sculpere et relevare sculpendo armam 
ipsius ser nicolai cui plane facere debet unam Ustam circumcircha per 
quibusdam literis scrlbendrs et cum suis incastris et cmn uno retorto et 
duplis sua~is circumcircha dictam sepulturam, quam prefatus magister 
Andreas debet ponere in laborerio et in contio prout stare debet in dicta 
capella, licet non debetur nec tenetur cavare foneam nec sepulturam mu
rar e de intro quo prefatus ser Nicolaus se optulit suis e:x;pensis facturam, 
ad quod laborerium prefatus ser Nicolaus promisit. dare totum plumbum 
et totum ferrum oportunum pro toto laborerio suprascripto. Et :pro la
borerio et magisterio supriscripto promisit dare dicto magistra Andree 
ducatorum quadragb1ta boni auri et .iusti ponderis. Quorum prefactus 
magister Andreas dixit et confesuus est se habuise et recepisse ab dicto 
ser Nicolao pro ara et principio solutionis ducatorum quinque aurL quos 
ego notarius cum testibus suprascriptis vidi numerando'-et ducatos quin
que dare promisit petro de pergamo habitatori arbi suo nomine in festo 
Sancti Georgii proxime futuris et totum residuum pretii dfcti tenetur 
quando totum laborerium suprascr iptum huic modo completum fuerit .